

# Kjærulff Loft Holding ApS

Hvidhvalen 14, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 14 29 45

## Årsrapport

**1. oktober - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Kim Kjærulff Loft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2023</b>       |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjærulff Loft Holding ApS

Hvidhvalen 14

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 14 29 45

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Kim Kjærulff Loft

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering og formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. oktober - 31. december 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/10 2023<br>- 31/12 2023<br>kr. | 1/10 2022<br>- 30/9 2023<br>t.kr. |
|--|----------------------------------|-----------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -8.126                           | -9                                |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>-8.126</b>                    | <b>-9</b>                         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 82.524                           | 348                               |
| Andre finansielle indtægter                                | 11.900                           | 0                                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | 0                                | -6                                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>86.298</b>                    | <b>333</b>                        |
| Skat af årets resultat                                     | 0                                | 3                                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>86.298</b>                    | <b>336</b>                        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                                  |                                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 82.524                           | 198                               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000                          | 118                               |
| Overføres til overført resultat                            | 0                                | 20                                |
| Disponeret fra overført resultat                           | -118.226                         | 0                                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>86.298</b>                    | <b>336</b>                        |



## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                                   | 31/12 2023              | 30/9 2023           |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                     |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 1.737.320               | 1.354               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.737.320</u>        | <u>1.354</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.737.320</u></b> | <b><u>1.354</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                       | 5                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 11.886                  | 69                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>11.886</u>           | <u>74</u>           |
| Likvide beholdninger                             | <u>741.869</u>          | <u>698</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>753.755</u></b>   | <b><u>772</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.491.075</u></b> | <b><u>2.126</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>  | 31/12 2023              | 30/9 2023           |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                     |
| Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 543.369                 | 586                 |
| Overført resultat  | 1.308.242               | 1.301               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                 | 118                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.023.611</u></b> | <b><u>2.055</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 13.125                  | 5                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 445.665                 | 0                   |
| Selskabsskat   | 8.674                   | 66                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>467.464</u>          | <u>71</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>467.464</u></b>   | <b><u>71</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.491.075</u></b> | <b><u>2.126</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                                       | Virksomheds-<br>kapital<br>t.kr. | Reserve for<br>nettopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode<br>t.kr. | Overført resul-<br>tat<br>t.kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>t.kr. | I alt<br>t.kr. |
|---------------------------------------|----------------------------------|---|---------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023           | 50                               | 586   | 1.301                           | 118  | 2.055          |
| Udloddet udbytte                      | 0                                | 0   | 0                               | -118   | -118           |
| Resultatandel                         | 0                                | 82  | -118                            | 122  | 86             |
| Modtaget udbytte fra<br>kapitalandele | 0                                | -125  | 125                             | 0  | 0              |
|                                       | <b>50</b>                        | <b>543</b>  | <b>1.308</b>                    | <b>122</b>   | <b>2.023</b>   |

## Noter

---

|  | 1/10 2023<br>- 31/12 2023<br>kr. | 1/10 2022<br>- 30/9 2023<br>t.kr. |
|--|----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                                  |                                   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med          | <u>173.981</u>                   | <u>106</u>                        |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr.      | Årets resultat<br>kr. |
|----------------------------------|-----------|-------------------------|-----------------------|
| Kvik Køkken Randers ApS, Randers | 100 %     | <u>1.563.339</u>        | <u>99.564</u>         |
|                                  |           | <b><u>1.563.339</u></b> | <b><u>99.564</u></b>  |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
